
коми
РЕСПУБЛИКАСА 
ЦИФРА ОТСОГОН 

СОВМОДАН, ЙИТОД 
ДА ЮОР СЕТАМ 

МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО 
ЦИФРОВОГО 
РАЗВИТИЯ, 

СВЯЗИ И МАССОВЫХ 
КОММУНИКАЦИЙ 

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

<1$ НО№

г. Сыктывкар

О внесении изменений 
связи и

в приказ Министерства цифрового развития, 
массовых коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 

№38 «Об утверждении состава наблюдательного
г.

совета ав тономною 
учреждения Республики Коми «Редакция газеты «Заря»

В связи с изменением состава наблюдательного совета 
учреждения, руководствуясь Федеральным законом от 3 ноября 2006 г. 
№174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

автономного

приказываю:

Внести в приказ Министерства цифрового развития 
коммуникаций Республики Коми от 26 января 2021 г. №38 «Об утверждении 
состава наблюдательного совета 
«Редакция газеты «Заря» следующие 

составе

, связи и массовых

автономного учреждения Республики Коми 
изменения:

наблюдательного 
Республики Коми «Редакция 
приказом (приложение):

в совеча автономного учреждения 
«Заря» (далее - Совет), утвержденногогазеты

Совета Власову Анну Семеновнуввести в состав 
Общественного совета

председателя
муниципального района «Троицко-Печорский», 

исключив из его состава Секретареву Светлану Петровну.

И.о. министра О.В. Белых


